Curitiba, 9 de Março de 2023 - Edição nº 3387
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1954375IDMATERIA

PORTARIA Nº 3087/2023 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo

em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2023.00069822, originado em razão

do protocolizado sob nº 0036070-37.2023.8.16.6000, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

ANA PAULA FRAZATTO DOS SANTOS LIMA, matrícula 14114, ocupante do
cargo de Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado
do Paraná, para o exercício, em substituição, do cargo de provimento em comissão
de Chefe de Secretaria, símbolo 5-C, da Secretaria o 3º Juizado Especial Cível e
Criminal do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Maringá, durante
o afastamento, por Férias, da titular ROBERTA APARECIDA GENARO, no período
de 22 de março de 2023 a 31 de março de 2023, sem ônus, somente para fins
administrativos, tendo em vista o período inferior ao disposto no artigo 54 da Lei nº
16.024/2008.

Curitiba, 7 de março de 2023.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 11 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos